Tecnico Allegato “1“, viene offerto un ribasso percentuale pari a 2% (diconsi due per cento) 

sull’importo a canone a base di gara (al netto degli oneri della sicurezza e dell’importo a consumo), 

che determina un importo a canone complessivo di € 9.800,00 (in cifre), (dicasi euro 

novemilaottocento/00) (in lettere).  

b) il corrispettivo offerto è comprensivo delle seguenti voci richieste, a pena di esclusione, ai sensi 

dell’art. 95, comma 10, d.lgs. 50/2016:   

1- costi della manodopera:   

N. unità di 

personale  
Livello  

Costo

[...]

Importo 

complessivo 

manodopera 

per livello  

1 II 2,00 20,00% 2,4 15,00 1.560,00 3.744,00 

1 II 2,00 20,00% 2,4 10,00 1.040,00 2.496,00 

totale complessivo importo manodopera. € 6.240,00 (1) 

(in cifre) (diconsi € seimiladuecentoquaranta/00) (in lettere) 

N.B. L’indicazione del costo della manodopera deve comprendere anche quello sostenuto 

dall’eventuale subappaltatore. In quanto finalizzata a consentire la verifica del rispetto dei minimi 

salariali la previsione (articolo 95, comma 10, D.lgs.